
2280-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.04.2014 № 37/3 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменения  
в статью 9 Закона Пермского края «Об установлении 
порядка и нормативов заготовки гражданами древесины 
для собственных нужд на территории Пермского края» 
(О проекте закона Пермского края «О внесении изменения  
в Закон Пермского края «Об установлении порядка  
и нормативов заготовки гражданами древесины для 
собственных нужд на территории Пермского края») (второе 
чтение) 
 

Заслушав сообщение первого заместителя председателя комитета, 

руководителя постоянно действующей рабочей группы по правовому 

регулированию отношений в сфере природопользования и охраны окружающей 

среды Ёлохова Ю.Г., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

во втором чтении проект закона Пермского края «О внесении изменения  

в статью 9 Закона Пермского края «Об установлении порядка и нормативов 

заготовки гражданами древесины для собственных нужд на территории 

Пермского края», подготовленный постоянно действующей рабочей группой. 

  
Первый заместитель 
председателя комитета Ю.Г.Ёлохов 

 


